COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
i Des 0000 021 |010 2015 7791 7647
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
CONPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INFORME CAIl 31 Y 32 3332
RPA RTO DEV
Cl d
Fradind DEVENGADO Pl OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | Monetaria: | l |
COiprabants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: ] 1900500412 |zumnou ROMERO JAIME FERNANDO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 000D Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: CAl: BUBSISTENCIAS A FAVOR DE JAIME ZHINDON POR MOVILIZACION FUNCIONARIOS DEL CAl A INPC REGIONAL 6 CUENCA
PARA MANTENER REUNIONES DE TRABAJO LOS DIAS 8 Y 13 OCTUBRE, PARA TRATAR EL TEMA DE LA ORGANIZACION DEL

TALLER DEL QHAPAQ NAN. C.P Nro. 140,

DATOS APROBACION S oo e
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: AR Einany S
| s, &
SOLICITADO |Bp. PSR 2
REIEE
FECHA: e T !
3 Ing. Xiorhara Castro
Funcionanoe Responsable Director Financiero Fecha. '2/ ('0 Zofg




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
W— 0000 016 |010 2015 7647 7647
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INFORME CAIl31Y 32 3332
|
RPA RTO DEV
ci d
i COMPROMETIDO et OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numera Operacién 0
Beneficiario: | 1900500412 lznmnon ROMERO JAIME FERNANDO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CAl: PAGO SUBSISTENCIAS SR. JAIME ZHINDON POR MOVILIZACION FUNCIONARIOS CAl A INPC REGIONAL 6 CUENCA PARA

REUNION DE TRABAJO LOS DIAS 8 ¥ 13 OCTUBRE 2015. CERTIFICACION NO. 140,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/10/2015
Funcionario Responsable Director Financicro




Bos'NPC *gergen

Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural Lamam
. Ecumndor

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

E INF -10-2015
SERVICIOS INSTITUCIONALES FEEAAL DRME 1355 J
CAI-32

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;
JAIME ZHINDON ROMERO CHOFER DEL CAl
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CUENCA-AZUAY INPC- COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Or. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luis Alvarado, Jaime Zhindon

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

El dia martes 13 de Octubre del 2015, se realiza la movilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. Luis Alvarado, Ing. Jorge Luis Clavijo a las
(09h36am), al Institute Nacional de Patrimonio Cultural Regional — 6 para mantener reunion de trabajo llegando a cuenca a las (11HOOam),
movilizacion de los funcionarios antes mencionados al ministerio de turismo, retiro de material publicitario del mismo, salgo de Cuenca a las
{18h00pm) con la movilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Clavijo, Ing. Luis Alvarado llegando a las (19h35pm).

Productos Alcanzados:
Maovilizacion del Dr. Cristian Serpa, Ing. Luis Alvarado, Ing. Jorge Luis Clavijo al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional -6, para que

pueda asistir a la reunion de trabajo al igual que al ministerio de turismo en cuenca, retiro de material publicitario, luego su posterior
movilizacion a Cafiar,

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 13-10-2015 13-10-2015 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA 09H3Gam 19h35pm
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE BT P HORA PR HORA
maritimo, otros) e HH-MM HH-MM
INGAPIRCA-CUENCA-
TERRESTRE —, R 13-10-2015 | 09H36pm 13-10-2015 19h35pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL seawnon/?m)éfnnno NOTA

/n/' El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacidn se
// / demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
/ 1 percibidos. Cuan limiento de servicios institucionales sea
= superior_atnumera de dia autorizados, se deberd adjuntar la

NOMBRE: Jaime Zhiﬂﬁﬂﬂgﬁme'ﬂ autopzﬁfién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

CHOFER DEL //

FIRMAS D?’APRUBACION [ \

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIPAD PEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMED
2 /ISIONADO /
* T 1 11T
7 - | (/LL Ll
/ ] r

NOMBRE: Dr. Ci€tian Serpy__~" / NOMBRE: Arg. Mdnica
RENTE DEL CAl ] DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-R6




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 74
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. {IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - COMPLEJO ARQUEOLOGICC Y CULTURAL
DE INGAPIRCA

RUC 1760005000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  CANAR

Fecha de Vigencia Desde 2015-10-12 Hora 07:00 Masta 2015-10-16 Hora 22:00

Motivo Mavilizacion de Funcionarios

No. Ocupantes 3

ALUTORIZACION
Fecha 2015-10-12 No. Comunicacidn  Nro.0458-GCAI-2015-INPC-RS
Lugar Origen CANAR

Lugar Destino TAMBO-INGAPIRCA-CANAR-AZOGUES-CUENCA-CANAR

Kilomatraje Inicio Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  ZHINDON ROMERO JAME FERNANDO Carge CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1900500412 Tipode Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Nimero de Placa  UEI{1027 Marca / Modelo CHEVROLET
Colar DORADO Nomero Matricula  A1704329

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Dr, Cristian Serpa Encalada Cargo GERENTE COMPLEJO INGAPIRCA

- Realizado Por  ALVARADO ABAD LUIS ROBERTG
Fecha de Emisién  2015-10-12




X

INPC

Instituio Nacional de

Patrimonio Celural
rRHImenio Lukural
‘ Ecuador

Colin 9 183 y AV_ 10 do Agogto "La Clrcaslzna"
Tabgtax: (3532) 2227 927 | 2540 257 1 2227 089§ 2543527
secrelariainpeFinpe.goh.as - www. fnpc.gob.ec

Memorando Nro. 0458-GCAI-2615-INPC-R6

Caiiar, 12 de octubre de 2015

PARA: Ing. Luis Roberto Alvarado Abad

Analista Administrative Financiero dei Compleje Argueolégico
Ingapirca

ASUNTO: Solicitud de Orden de Movilizacion.

Pe mi consideracidn:

Reciba un cordial saludo, me permito solicitarle se emita ia orden de movilizacién del
vehiculo de la institucién del CAl prevista entre los dias Lunes {2,Martes 13, Miércoles
14, Jueves 13, y Viemes 16, de Octubre del presente afio. Asi como de los funcionarios
del CAT que sean requeridos con el fin de cumplir con la entrega de oficios v de mas
gestiones Administrativas as{ como también los depésitos bancarios de recaudacion. La
movilizacién se realizara en [a provincia del Cafiar, Cafiar —Azogues, Tambo, Ingapirca ¥
en la provincia def Azuay-Cuenca desde las 07h00 am hasta las 22h00 pm.

Con seatimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Cuenca:
Banigna Mals No. 848
Juart Jaramitio
“Casade las Palomas”
Telf: (5937 2833787
* Bacomento gererasa por Chipare

Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Numa Pomipifia Liona Av. Zoilo Rodiiguez No. 614 5 da Junle y 1era, Constlituyenta Sucre 405
Ho, 182-184, Bamio Las Pafas, ¥ Wicter Vivar Ediftcio de fa Gobernacidn Morales y Rocafusria
Telf: (5934} 2303 671 £ 3564247 Telf: (5937) 2560 652 Talefay: (5933} 2650 FO7 Falofax: (5935) 2651 722
Fax: 2303 571

Ingapirca
Calte Ingafian sin
Complejo Arquealagroo
Ingapirca
Tl (593%2p 1107
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD

HAIME FERNANDO ZHINDON ROMERO

CAl-32 12-10-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
= OMBRE ERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA D EL § CHOFER DEL CAl

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

INOMBRE DE LA UN|DAD A LA QUE PERTEMECE LA O EL SERVIDOR

ICUENCA-AZUAY COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA (INPC-CAI)
FECHA SALIDA; HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
13-10-2015 09H36pm 13-10-2015 19H35pm

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INsTITUCIoNALEs: Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luis Alvarado, Jaime Zhindon

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

Movilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luis Alvarado al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural R-6
para mantener reunién de trabajo, retiro de material publicitario del ministerio de Turismo.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  nNoMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrastre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hhimm
N— INGAPIRCA-
Terrestre CUENCA - CANAR 13-10-2015 09h36am | 13-10-2015 | 19H35pm
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DE FOMENTO AHORROS 0170162986
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
9 SOLICITANTE
= §h"
7/
[ .’_/‘ d
Jaim don'R N
5 ek Fgl I}ZL :;r:ero Dr. Cristidn Serpa
GERENTE DEL CAl
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
FIRMA n}/ LA Aummrmn N?ym\ts OSUDELEGADO | menos 72 hores de antipacitn sl cumplimiento de. los. soricos
Institiucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
f — S —  De no existir disponibilidad p i3, tanto la solicitud como la
\ /] f i _; { .l ) { ‘ autorizacién quedarin mluhsustentes
o - i — e El Informe de Servicios | debera dentro del
\ \ / términe de 4 dias de cumplido el servicio instituclonal
- J Estd prohibide der servicios insti los dias de descanso
obligatorio, con excepoion de las Maximas Autoridades o de casos excepelonales
Arg. Monica Quezada debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado,
DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-R6

v

VERSION FORMULARID MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (12-10-2015)

CAl-31

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JAIME ZHINDON ROMERO CHOFER DEL CA|

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CUENCA-AZUAY

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
INPC- COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Ciavijo, Ing. Luciana Amoroso, Jaime Zhindon

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

El dia Jueves 08 de Octubre del 2015, se realiza la movilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. lorge Luis Clavijo, Ing. Luciana Amoroso a las
(12h12pm), al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional - 6, para mantener reunién de trabajo llegando a las (14H00pm), salgo de
Cuenca a las (18h10pm) con la movilizacion del Dr, Cristian Serpa a Cafiar llegando a las {(19h50pm),

Productos Alcanzados:

Maovilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luciana Amoroso al Instituto Nacional de Patrimenio Cultural Regional -6, para

que pueda asistir a la reunion de de trabajo, luego su posterior movil

izacidn a Cafiar.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
-10-2015 -10-201 : . & 3 s
dd-mmm-aaa i RACI0LS residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 12H12am 19h50pm
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
RAN
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECHA —_— FECHA S
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmnr:aasa H
maritimo, otros) o HH-MM HH-MM
INGAPIRCA-CUENCA-
TERRESTRE INPC-CAI CANAR 08-10-2015 12H12pm 08-10-2015 19h50pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a borde o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIIIOE F?zAﬁIONJ\DU

o
'/

f
.

NOMBRE: Jaime Zhihdoh Rofmero
CHOFER DEL CAI

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se

demorara & incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

superior al nimero de dias autorizades, se debera adjuntar la
autorizacion por-eserita de la Mdaxima Autoridad o su Delegado
A ma\\

b
FIRMAS DE APROBACION Xig'y
FIRMA DE LA O EL RE NIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFENMERIATO'DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
/ / NIDA
—4 Y )
/ - N\ 1 -
NOMABRE: Dr. Cris an?z‘a NOMBRE: onica gu =
NTE I DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-R6
/

']
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Instituto Maziona! de
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Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

HAIME FERNANDO ZHINDON ROMERO

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIOMNALES FECHA DE SOLICITUD
CAl-31 07-10-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUERTORLE QLU
s CHOFER DEL CAl

[CILIDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUICIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CUENCA-AZUAY COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA (INPC-CAI)
FECHA SALIDA: HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
08-10-2015 12H12Zpm 08-10-2015 19H50pm

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS iNsTITuclonaLes: Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luciana Amoroso, Jaime Zhindon

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

R-6 para mantener reunion de trabajo.

Movilizacién del Dr. Cristian Serpa, Ing. Jorge Luis Clavijo, Ing. Luciana Amoroso al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Adreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC-CAI INGAPIRCA-
Terrestre CUENCA - CANAR 08-10-2015 12hi2zpm | 08-10-2015 | 19H50pm
NOMBRE DEL BANCO: TIFQ DE CUENTA: MNo. DE CUENTA:
BANCO DE FOMENTO AHORROS 0170162986
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

]

"¢ X

Jalrhd'z éﬁd? Romero
CHO EL Cal

(g

r. Cristian Serpa
GERENTE DEL CAl

b

ADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta | deberd ser p fa para su Autorizacién, con por lo
menns 72 horas de anticipacién al cumplimiente de los servicios
salvo el caso de que por necesidades institucionales la

FIRMA Dfé AUTORIlTAD NOI
|

Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir di Ibilidad p
R PR Lot

ia, tanto la solicitud como la

e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentra del
término de 4 dias de cumplide el servicio institucional

Argi Monica Quezada
DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-R6

Ribida ¢

Estd p
obligatoria, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

servicios instituch durante los dias de descanso

VERSICH FORMULARID MAL ACTUALIZADA 12/06,2013




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 73
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INST%TUTD NACIONAL DE PATRIMONIC CULTURAL - COMPLEJO ARQUEQLOGICO Y CULTURAL
DE INGARIRCA

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  CANAR

Fecha de Vigencia Desde 2015-10-05 Hora 07:00 Hasta 2015-10-08 Hora 20:00

Motive  Mobilizacion de funcionarios

MNo. Dcupantes 3

AUTORIZACION

Facha 2015-10-05 No. Camunicacién Nro.0441-GCAI-2015-INPC-RE

Lugar Origen CARAR
Lugar Desting TAMBO-]NGAPFRCA—CANAR~AZOGUES—CU ENCA-CANAR

Kitometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nomibres  ZHINDON ROMERD JAME FERNANDO Cargo CHOFER

Nimere de Cédula / Pasaporte 1900500412 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Nimero de Placa  UENM(D27 Marca { Modelo CHEVROLET
Color DORADD Ndmero Matricula  A1704329

§. DATOS DEL. SOLICITANTE

Nombres  Dr. Cristian Serpa Encalada Carge GERENTE COMPLEJC INGAPIRCA

. ReatizadoPor-- . ALVARADO ABAD LUIS ROBERTO

/ " Facha de Emision 2{;"1?0-05
) /c‘éidéaf' \K
/ _

)

4




. Q . Insthtuto Naionat de

Patrimonio Cultural
Le INAHe Luiural
- Etuader

Coidn Qe 1.33 ¥ Av, 10 B Agoste “La Gircasiany™
Telofy: {5832) 2227 927 § 2540 287 227 O3 ! is4a5aT
:nuntarlaanoanpt.nuh.nc - wrwLinpe.gob g

Cuanga:
Benigno Melo Mo, 540
Juan Jaramilio
"Casa te 123 Palomas”
Tell: {5837} 2833787
* Documanto aennisds oo Quipun

Memorando Nro. O441-GCA!-2015-INPC-R6

Caifiar, 05 de octabre de 2015

PARA; Ing. Luis Roberto Alvarado Abad

Analista Administrativo Financiero del Complejo Arqueoldgico
Ingapirca

ASUNTO: : Solicitud de Orden de Movilizacién,

De mi consideracion:

del vehiculo de 1a institucion del CAL prevista entre los dias Lunes 5, Martes 6,
Miércoles 7, Jueves &, de Octubre del presente aho. La movilizacion se realizara en la
provincia del Cafar, Cafiar —-Azogues, Tambo, Ingapirca y en Ia provincia del
Azuay-Cuenca con el fin de cumplir con varias gestiones administrativas desde las 07100
am hasta las 20000 pm, dicha orden también es vilida para ios depésitos de recaudacion.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

{llermo’Serpa Encalada
GERENTEDEL COMPLEJO ARQUEOLOGICO

Guayaqull Lefa: Ricbamba: Portoviejo:
Huma Pampilla Lisna A, Zollo Rodrigusz No. 614 5 da Jurin y 1aea, Constituyants Suere 405
No, 182-184, Barrlo Las Pefias, ¥ Wictor Wivar Edificio de la Gabernacisn Morales v Rocafuerte
Tel: (5934} 2303 671/ 2568047 Telk: {5937) 2560 As2 Telatax: (3333} 2650 507 Talofex: (5935) 2651 722
Fax: 2307 671

Ingapircs
Calle Ingafian sin
Complejo Arque oibgico
ngapirca
Telf; (383 ?};-1?1 a7
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L _' o _ Co C__ERTI}FI.CACIGN PRESUPUESTARIA ' ’
.’ NSuCTr | STITUTO NAGIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL —[ NO. CERTIFICACION FECHADE ELARORACION |
unid. Ejecutora: 140 03 o2 [ 15

Uinid. Dese:
!
TIPO DE DOCUMENTQ RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDD
[ COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NCRMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
i
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Wet 8P PY  ACT iTEM  UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION NMONTO
80 00 000 001 530383 0303 001 oDOO  Ogoo \taticos v Subsistencias en el Interior $5,000 00
TOTAL PRESUPUESTARIC $5,000.00
TOTAL

SON: CINCD ML DOLARES

DESCRIPGION:
CAl Dispanibitdad presupuestaria para vigticos y subsistencias personal CAl periodo Enero a Diciembre 2015,

DATOS APROBACION —‘
£8TADO REGISTRADO: APROBADOQ:
APROBADO f Ty
FECHA: AU
03/02/2018
Funzianine Responsablc Direetor Financizro




